[image: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Лабазинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023 № 33-п

О признании утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет:
- от 16.12.2021 № 119-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»;
- от 16.12.2021 № 120-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Лабазинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                          В.А.Гражданкин

Разослано: в дело, Правительству области, районной администрации, прокурору
image1.jpeg